m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0001573. 07- 09- 2023. h. 16: 37

vAy

%WM/W/ 2 Gt edbcalive db ditinirone e %WM
%ﬂ%ﬁ%/ﬁ%mé/fﬂ//r Aoraments scoliiticy, (r Srizone e /vnlernaiics s one

el Gritemr reaive b vitiicone

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva n. 2013/55/UE,
relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1448 del 29 agosto 2023, con il quale il titolo di formazione
professionale del Prof. Nicola RISO, nato a Vibo Valentia (VV), il 29.11.1978, é stato
riconosciuto abilitante per 1’esercizio in Italia della professione di docente per la classe di
concorso: A60;

RILEVATO che nell’indicare la data di conseguimento del titolo di istruzione post secondario
si € incorsi in un mero errore materiale riportando 20.04.2014 anziché 20.04.2012;

VISTA larichiesta di rettifica formulata dall’interessato;
CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,

DECRETA

1.11 punto n.1 del decreto € cosi rettificato:
Il titolo di formazione professionale:

a) a) diploma di istruzione post secondario: - Laurea Magistrale in “Ingegneria Civile”
conseguita il 20.04.2012 presso 1’Universita della Calabria;

b) b) Il titolo professionalizzante “Programului de studii psihopedagogice, Nivel I e Nivel 1"
— conseguiti presso Universita della Romania,

posseduti dal docente Nicola RISO, nato a Vibo Valentia (VV), il 29.11.1978, per gli effetti
della sentenza del TAR, Sezione Terza Bis, n. 05531/2021 REG.PROV.COLL. pubblicata in
data 11 maggio 2021, ¢ titolo che permette I’esercizio della professione di docente nella scuola
secondaria di | grado per la classe di concorso:

A-60 TECNOLOGIA

2. 1l decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 1° settembre 2023.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio Manca

Firmato digitalmente da MANCA
FABRIZIO

C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE




Dhoeivine
general flex gl

I‘%’ 71 oy
ot tor vatbelirione
e ‘ 7 o L ointe
- ,
ol dl it

tOTIC



		2023-09-07T12:19:34+0000
	MANCA FABRIZIO


		2023-09-07T16:37:39+0200
	protocollo




